
 

Uchwała Nr VIII.79.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody ,,Ełcki Bocian" za wybitny wkład w rozwój 

lokalny Powiatu Ełckiego. 
 

          Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zmianami)   Rada 

Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustanawia się doroczną nagrodą indywidualną lub zbiorową przyznawaną za wybitny wkład w 

rozwój lokalny Powiatu Ełckiego w poprzednim roku kalendarzowym na zasadach określonych 

w Regulaminie Nagrody ,,Ełcki Bocian” znajdującym się w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr L/376/06 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody ,,Ełcki 

Bocian" za wybitny wkład w rozwój lokalny Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


